



FLJÓTSDALSHÉRAÐ

Ákvörðun um matskyldu

Skógrækt á Davíðsstöðum

Sbr. lög um mat á umhverfisáhrifum, nr. 106/2000, m.s.br.

Heiti framkvæmdar	Skógrækt á Davíðsstöðum
Framkvæmdaraðili	Davíðsstaðir ehf, 570910-2050
Sveitarfélag	Fljótsdalshérað
Tegund framkvæmdar	1.07 Nýræktun skóga á allt að 200 ha svæði sem breytir fyrri landnotkun.

Framkvæmdalýsing (stutt samantekt)
Hefðbundin nytjaskógrækt, 50 ha. Gætt verður að því að skógurinn falli sem best að landslagi og jaðrar hannaðir með ásýnd í huga.

Var leitað umsagna?	Já/nei
Nei en fyrir liggur samstarfssamningur landeiganda og Skógræktarinnar dags. 28.01.2017 og tilkynning Skógræktarinnar dags. 09.03.2017. Niðurstaðan er kynnt í lýsingu fyrir breytingu á Aðalskipulagi Fljótsdalshéraðs 2008-2028, vegna breyttrar landnotkunar á jörðinni. Gildandi aðalskipulag gerir ráð fyrir umfangsmikilli frístundabyggð á svæðinu.	

Hefur framkvæmdin áhrif á:	Já/nei	Eru áhrifin líkleg til að verða mikil? Skýrið.
Friðlýst svæði s.s þjóðgarða, friðlönd, náttúruvætti, fólkvanga	Nei	
Svæði sem njóta sérstakrar verndar skv. náttúruverndarlögum vegna tiltekinna vistkerfa og jarðminja s.s eldhraun, jarðhitasvæði og votlendi	Nei	
Svæði í verndarflokki rammaáætlunar, á náttúruverndaráætlun eða í náttúruminjaskrá	Nei	
Svæði sem njóta verndar samkvæmt sérlögum, (Mývatn og Laxá og Breiðafjörður)	Nei	
Svæði sem njóta verndar samkvæmt alþjóðlegum samningum s.s. Ramsarsamningnum og Bernarsamningnum	Nei	
Svæði sem njóta verndar vegna fornminja eða friðaðra mannvirkja	Nei	
Vatnsverndarsvæði	Nei	
Hverfisverndarsvæði samkvæmt skipulagsáætlunum	Nei	
Víðerni	Nei	
Landslag, ásýnd svæðis eða landnotkun	Já	Áhrifin eru nokkur en í góðu samræmi við stefnu sveitarstjórnar um skógrækt.
Fyrirhugaða landnotkun samkvæmt skipulagi	Já	Horfið er frá frístundabyggð á svæðinu og breyting á aðalskipulagi þess efnis er í vinnslu.
Jarðmyndanir (t.d eldhraun, fossar, hverasvæði, eldvörp)	Nei	
Stöðuvötn, tjarnir, sjávarfitjar eða leirur	Nei	
Gróður og gróðurlendi (t.d. mýrar)	Nei	
Dýralíf (t.d. fuglar og fiskar)	Nei	Nálæg fellisvæði grágæsa en áhrif mjög ólíkleg.
Loftgæði	Já	Kolefnisbinding.
Menningarminjar	Nei	
Samfélag, s.s. áhrif á íbúa eða atvinnu	Nei	
Úrgangsmýndun	Nei	
Mengun og ónæði	Nei	
Slyshættu	Nei	

Dags. ákvörðunar	26. júní 2017, sbr. bókun bæjarráðs varðandi niðurstöðu um matsskyldu.
Ákvörðun	Ekki háð mati
Kærufrestur	31. júlí 2017